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Kosmetyczny olej migdałowy 50 ml

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Olvita

Opis produktu
Olej ze słodkich migdałów otrzymywany jest z nasion migdałowca, odmiany słodkiej. Jest jednym z najbardziej popularnych olei w pielęgnacji skóry, ponieważ jest lekki,
nietłusty, łatwo wnika w skórę, doskonale nadaje się do odżywienia skóry, przenoszenia olejków eterycznych i innych substancji aktywnych, które mają być dostarczone
do skóry.
Olej migdałowy ma jasnożółty kolor, słodkawy smak i zapach. Zawiera 65-68 proc. kwasu oleinowego, 24-26 proc. kwasu linolowego, 6-8 proc. kwasu palmitynowego, do

2 proc. kwasu stearynowego, proteiny, witaminy (głównie A, PP, E oraz z grupy B, w tym kwas foliowy) i sole mineralne (m.in. fosfor, żelazo, wapń, potas, magnez). 

Znalazł szerokie zastosowanie w przemyśle kosmetycznym. Jest składnikiem kremów, balsamów, peelingów i lotionów. Wykorzystywany jest do produkcji perfum i

mydeł. Można go stosować bezpośrednio na skórę i włosy. 

Przeznaczony jest do każdego rodzaju cery, jednak wykazuje najlepsze działanie w przypadku skóry suchej i wrażliwej. Ma właściwości nawilżające i odżywiające.

Wygładza i uelastycznia skórę, leczy łuszczycę, egzemę, zapalenia skórne, łagodzi podrażnienia, ma działanie kojące. Zalecany jest do pielęgnacji delikatnej skóry wokół

oczu. 
Jeśli masz cellulit, po kąpieli smaruj skórę okrężnymi ruchami z wykorzystaniem olejku migdałowego - najlepiej dwa razy dziennie. Wyrównasz koloryt skóry, poprawisz

jej ukrwienie i napięcie, uchronisz przed trudnymi warunkami atmosferycznymi (ostre słońce, silny wiatr, mróz). Zalecany jest po opalaniu, również w solarium. 
Kilka kropli olejku dodanych do kremu, którym smarujemy twarz na co dzień, wpłynie bardzo korzystnie na kondycję skóry. Taki krem będzie miał działanie

wygładzające, natłuszczające i przeciwzmarszczkowe. 
Niewielką ilość oleju możemy zaaplikować na spierzchnięte usta. Produkt sprawdzi się również jako kosmetyk  do demakijażu. Natomiast wtarty w paznokcie sprawi, że

będą mocne i zdrowe. 
U kobiet w ciąży wskazany jest co codziennego stosowania jako naturalny kosmetyk przeciw rozstępom. Można smarować nim wszystkie części ciała od pierwszych

tygodni ciąży. Co ważne, nie powoduje alergii.

Olej jest otrzymywany metodą tłoczenia na zimno słodkich migdałów. Olej jest w 100% czysty, bez żadnych dodatków, w tym rozpuszczalników, przeciwutleniaczy,
konserwantów, itp.

Działanie

Stosuje się go w oczyszczaniu i pielęgnacji cery podrażnionej, wrażliwej, cienkiej i dojrzałej. Ma wszechstronne zastosowanie, jest delikatny, lekki, praktycznie bez
zapachu. Olej migdałowy jest bardzo dobrym olejem do masażu i pielęgnacji wszystkich rodzajów skóry, posiada znakomite właściwości nawilżające, pomaga złagodzić
podrażnienia, stany zapalne i świąd, zmniejsza ból. Do pielęgnacji skóry i masażu może być stosowany samodzielnie lub w połączeniu z innymi olejami.
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